resultante de imperfeições técnicas ou vicios redibitórios, e, na ocorrência desta,
não i-mplica em corresponsabilidade da AdministraÇão ou de seus agentes ê prepostos,
de conformidade com o art. 120 da Lei n" 14.133, de 2021.

6. vÀroR EsTrltADo D.â, coNrR.aTAç.Éo:
6.1. R$ 62.207,34 (sêssenta e dois mil ê duzentos ê sête reaig e trinta ê quatro

centavos) i
6.2. A es+'imatlva do val-or a ser contratado lnclui as despesas com transporte e
entrega dos medicamentos.
6.3. O valor estj-mado foi obtido mediante a média das cotaÇôes de prêÇos de
mercado apresentados pelas empresas relacionadas no mapa depreço.